IS15BSAFP4CF Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
NKK Switches IS15BSAFP4CF NKK Switches tarnija NKK Switches levitaja
NKK Switches IS15BSAFP4CF
NKK Switches
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER IS15BSAFP4CF
TOOTJA NKK Switches
KIRJELDUS SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 2743 pcs
ANDMELEHT
VAATLUSPIIRKOND 14.5mm L x 11.8mm W
TÜÜP Pushbutton, LCD
TRAVEL RANGE 1.8mm
LÕPETAMISE STIIL PC Pin
LÜLITAGE FUNKTSIOON Off-Mom
TOITEPINGE 3.0 ~ 5.5VDC
STIIL Compact
SEERIA SmartSwitch®
PIKSLI FORMAAT 36 x 24
PAKEND Bulk
TÖÖTEMPERATUUR -15°C ~ 50°C
TÖÖJÕUD 173gf
PAIGALDUS TÜÜP Through Hole
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
LED-SUUNALINE PINGE 1.9, 1.9VDC
LED EDASI-TAGASI VOOL 15, 15mA
LED VÄRV Red - Green
NÄO SUURUS 19.0mm L x 18.0mm W
KUVA REŽIIM Black and White, FSTN Positive
TÄPSEM KIRJELDUS Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
KONTAKTANDMED @ PINGE 0.1A @ 12VDC
RINGKONNAKOHT SPST-NO
IS15BSAFP4CF
Osa number: IS15BSAFP4CF
Tootja / bränd: NKK Switches
Tootekirjeldus SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 2743 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15BSAFP4CF.pdf
HINNAPAKKUMINE
IS15BSAFP4CF spetsifikatsioonid
IS15BSAFP4CF.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
IS15BBFP4RGB
Tootjad:  NKK Switches
Kirjeldus:  LCD 36X24 RGB SW WD SCRN
Laos:  2040 pcs
RFQ
IS15ABDP4EG
Tootjad:  NKK Switches
Kirjeldus:  SMARTSWITCH STD YELLOW/BLUE LED
Laos:  4463 pcs
RFQ
IS15DBFP4RGB
Tootjad:  NKK Switches
Kirjeldus:  SWITCH LCD 64X32 RGB 12V
Laos:  3313 pcs
RFQ
IS15BAFP4CF
Tootjad:  NKK Switches
Kirjeldus:  LCD 36X24 RD/GRN SW WD SCRN
Laos:  2049 pcs
RFQ
IS15ABFP4RGB
Tootjad:  NKK Switches
Kirjeldus:  SMARTSWITCH STD 12V RED/GRN/BLU
Laos:  6688 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB
Tootjad:  NKK Switches
Kirjeldus:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
Laos:  1436 pcs
RFQ
IS15ABDP4E
Tootjad:  NKK Switches
Kirjeldus:  SMARTSWITCH STD BLUE W/YEL LED
Laos:  3226 pcs
RFQ
IS15ABFP4B
Tootjad:  NKK Switches
Kirjeldus:  SMARTSWITCH STD BLK W/WHITE LED
Laos:  3959 pcs
RFQ
IS15DSBFP4RGB
Tootjad:  NKK Switches
Kirjeldus:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
Laos:  3144 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
Tootjad:  NKK Switches
Kirjeldus:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
Laos:  1477 pcs
RFQ
IS15BSBFP4RGB
Tootjad:  NKK Switches
Kirjeldus:  IS LCD 36X24 RGB CMPCT WD SCRN
Laos:  2018 pcs
RFQ
IS15BSBFP4EF
Tootjad:  NKK Switches
Kirjeldus:  SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
Laos:  1848 pcs
RFQ